

			特定原材料等
一の重	1	にしん幽庵焼	小麦・大豆
	2	つぶ貝酒盗粕和え	小麦・大豆・ゼラチン
	3	有頭海老	えび
	4	銀鱈西京焼	大豆
	5	味付けいくら	小麦・いくら・大豆
	6	こはだレモン	-
	7	のどくろ広島菜巻	卵・小麦・大豆
	8	紅白なます	小麦・大豆
二の重	9	伊達巻	小麦・卵
	10	真だら子旨煮	小麦・大豆・さば
	11	田作り	小麦・大豆
	12	紅白彩り蒲鉾	小麦・卵・大豆
	13	蒸し鶏バジル和え	乳・鶏肉・大豆
	14	合鴨パストラミ	-
	15	鱈照焼	小麦・大豆
	16	梅花蓮根	-
	17	甲島賊金柑和え	小麦・卵・いか・大豆・ゼラチン
	18	オニオンマリネ	-
	19	生ハム	豚肉
	20	杏子シロップ漬	-
	21	若桃甘露煮	もも
	22	貝と菜の花昆布和え	小麦・大豆
	23	酢蛸	大豆・りんご
	24	数の子	小麦・大豆
	25	松前漬	小麦・いか・大豆
	26	小松菜と揚げの煮物	小麦・大豆
	27	鮑煮	小麦・あわび・大豆
三の重	28	若鶏三色巻	小麦・大豆・鶏肉
	29	ハムとチーズソースのテリーヌ	小麦・卵・乳・大豆・豚肉
	30	ドライトマト赤ワイン煮	-
	31	ミートローフ	乳・大豆・豚肉・ゼラチン
	32	くるみのキャラメリゼ	くるみ・アーモンド
	33	焼湯葉煮	小麦・乳・大豆
	34	姫筍煮	小麦・さば・大豆
	35	昆布巻	小麦・大豆
	36	鰯つまれ	小麦・大豆・鶏肉・豚肉
	37	梅型蒟蒻	-
	38	焼帆立	小麦・大豆
	39	鳴門金時芋レモン煮	-
	40	三色団子	-
	41	寿栗甘露煮きんとん	-
	42	黒豆煮	小麦・大豆
	43	花型百合根	卵
	44	うにチーズソース寄せ	小麦・卵・乳・大豆・ゼラチン
	45	キャロットラペ	-
	46	スモークサーモントラウト	さけ
	47	鱈昆布め	小麦
	48	魚卵のサラダ	卵、乳、小麦、大豆、りんご

このお重には消費者庁が定めるアレルギー物質28品目のうち、『小麦・乳・卵・えび・くるみ・あわび・アーモンド・いか・いくら・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン』を含みます。